ELEIÇÃO DO PRESIDENTE DA REPÚBLICA

                 CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL

EDITAL
MAPA DAS ASSEMBLEIAS E SECÇÕES DE VOTO

Nos termos do artigo 31.º do Decreto-Lei n.º 319-A/76, de 3 de maio, torna-se público que na área deste concelho vão funcionar as

seguintes assembleias e secções de voto:

Mesa de Voto Antecipado em Mobilidade

Mercado Municipal de São Pedro do Sul

Freguesia de Bordonhos

Assembleia de voto - Edifício da Junta de Freguesia

Freguesia de Figueiredo de Alva

Assembleia de voto - Edifício da Junta de Freguesia

Freguesia de Manhouce

Assembleia de voto – Edifício da Junta de Freguesia

Freguesia de Pindelo dos Milagres

Assembleia de voto - Edifício da Junta de Freguesia

Freguesia de Pinho

Assembleia de voto - Edifício da Junta de Freguesia

Freguesia de São Félix

Assembleia de voto - Edifício da Junta de Freguesia

Freguesia de Serrazes

Assembleia de voto - Edifício da Junta de Freguesia

Freguesia de Sul

Assembleia de voto - Edifício da Associação "Sulsocial"

Freguesia de União das freguesias de Carvalhais e Candal

Secção de voto nº 1 - Edifício da Junta de Freguesia, Carvalhais

Secção de voto nº 2 - Ex-Jardim de Infância de Sá, Carvalhais

Secção de voto nº 3 - Ex-Escola Primária, Candal

Freguesia de União das freguesias de Santa Cruz da Trapa e São Cristóvão de Lafões

Secção de voto nº 1 - Escola Básica Integrada, Santa Cruz da Trapa

Secção de voto nº 2 - Escola Básica Integrada, Santa Cruz da Trapa

Secção de voto nº 3 - Edifício da Junta de Freguesia, São Cristóvão de Lafões

Freguesia de União das freguesias de São Martinho das Moitas e Covas do Rio

Secção de voto nº 1 - Edifício da Junta de Freguesia, São Martinho das Moitas

Secção de voto nº 2 - Edifício da Junta de Freguesia, Covas do Rio

Freguesia de União das freguesias de São Pedro do Sul, Várzea e Baiões

Secção de voto nº 1 - Mercado Municipal de São Pedro do Sul

Secção de voto nº 2 - Mercado Municipal de São Pedro do Sul

Secção de voto nº 3 - Mercado Municipal de São Pedro do Sul

Secção de voto nº 4 - Mercado Municipal de São Pedro do Sul

Secção de voto nº 5 - Ex-Jardim de Infância, Várzea

Secção de voto nº 6 - Ex-Jardim de Infância, Várzea

Secção de voto nº 7 - Edifício da Junta de Freguesia, Baiões

Freguesia de Valadares

Secção de voto nº 1 - Edifício da Junta de Freguesia

Secção de voto nº 2 – Associação Cultural e Recreativa do Covelo

Freguesia de Vila Maior

Assembleia de voto - Edifício da Junta de Freguesia

São Pedro do Sul e Paços do Concelho, 17 de dezembro de 2025

O Presidente da Câmara Municipal,

(Pedro Miguel Mouro Lourenço)

		2025-12-17T14:31:07+0000
	PEDRO MIGUEL MOURO LOURENÇO